Директору МАОУ «СОШ №12»

                              Борчаниновой Ольге Владимировне

                                         ____________________________

       ____________________________

                                                                                                                      ____________________________

(ФИО заявителя полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу Вас оказать дополнительную платную образовательную  услугу ____________________

______________________________________________________________________________________

для моего  ребенка_______________________________________________________________________
 ФИО, дата рождения

 группа № ______   с «____» ______________20_____г. по «____» _____________20_____г.

С оплатой услуги согласны

____    ________________ 20____г.                                                          ____________________________

подпись

		2022-09-09T10:50:20+0500
	МАОУ "СОШ № 12"